tione hdelium , seu aliis iustis modis

,

Deo propitio, poterit adipisci, firma vobis

vestrisque successoribus, et per vos ei-

dem Ecclesiae illibata permaneant; in

quibus haec propriis duximus exprimenda

vocabulis; ecclesiam S. Vivianae in So-

arza cum omni proprietate canonicae S.

Mariae cum adiacenlibus, ecclesiam S.

Christinae in Chinsica, ecclesiam S. Mar-

SlCUtl

con-

tini in Guasolongo, ecclesiam S. Mariae

in Mezzana, ecclesiam S. Mariae in Vii-

Iarda, ecclesiam baptismalem S. Mariae

in Arena cum suppositis capellis et de- cum iure deci

cimationibus, ecclesiam de Vaticana, ec- ^Tuquitus

desiarti de Pussignano , ecclesiam de severe.

Fasiano, ecclesiam S. Bartholomaei de

Zumolo, Roccam de Comitello cum per-

tinentiis suis; quicquid et habetis in ca-

stello lupellia et eius pertinentiis castel-

lum de Scannello cum pertinentiis suis,

et aliis castellis cum suis pertinentiis,

quemadmodum a recolendae memoriae

Beatrice et Mathilda comitissis, Ecclesiae

Pisanae collata esse noscuntur; quicquid

habetis in curte, quae dicitur Poppiàna, et

quicquid habetis in curte de Populogna, ru-

bum Pisanae civitatis, centum solidos de cemum insu-

Ripa, qui dari propter cereum consueve- K^
6oli

p

d

r

° 8

p^
runt; quicquid habetis in castello et curte cereum.

Castelli Novi, et Castelli Veteris Camaiano;

terram apud Carraiam Gunduli
, quam

vobis bonae memoriae Caietanus devo-

tionis intuitu contulit, in qua ecclesiam

in honorem beali Ioannis Evangelistae

assensu vestro aedificavit; terram quam
habetis in Petriano cum ecclesia S. Mar-

garitae et eius pertinentiis, censum, qui

vobis persolvitur a sontiariis, qui in sta-

gno piscant: in Sardinia monasterium S.

Michaelis de Plaiano cum ecclesiis, cur-

tibus et aliis pertinentiis suis: officium

ecclesiasticum , et beneficimi! populi Pi-

sani in portu de Turribus. Praeterea ve- cauonicie mo-

stram matricem Ecclesiam plenae dile- q
c

u

„SU eiudÌnos

S

ctionis brachiis amplectentes , antiquas omnes conar-

eius et rationabiles consuetudines con-
mal

'

firmamus, unctiones scilicet infirmorum,

et decimasPis. parochiae, bladae, et ius-

sionis, pecuniarum vero omnium tres ex

integro persolutiones tam de civitate ipsa,

quam de villis, burgis et territoriis, quae

a maiori ecclesia baptisma suscipiunt; et

oblationis vivorum et mortuorum, quae

ad maiorem Ecclesiam conferuntur, ut

nullius unquam vobis vestrisque succes-

soribus calliditate aut violentia subtrahan-

tur, sed in communem usumfructum in-
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tegrae slabilesque permanente idipsum,

et de oblationibus missae episcopalis quae

praesentibus canonicis celebratili-, statui-

rne, excepto auro vel precio prò auro.

Nec in maiori Ecclesia ullus introducatur

vel ordinetur canonicus, nisi communi
canonicorum, vel maioris partis consensu;

ordinatum vero nulli omnino episcopo

liceat officio seu beneficio sine canonico

privare iudicio. Nullus etiam ecclesias,

quae in proprietate canonicae maioris ec-

clesiae sunt, et earum clericos, praeter

communem canonicorum, vel maioris

partis voluntates ordinare vel inquietare

praesumat. Olivas autem et cereos nulla

civitatis et burgorum ecclesia praeter ma-
tricem Ecclesiam et praeter monasteria,

et in his praeter monachorum et familia-

rium usum, benedicere praesumat, et

praeter ubi antiquissime concessum esse

dignoscitur. Baptisma in maiori tamen

celebretur ecclesia, sicut antiquitus ob-

servatum est, excepto timore mortis. In

Sabbato Sancto nullus missam cantare,

et campanas sonare praesumat, donec apud

maiorem pulsentur ecclesiam. Populares

quoque processiones nisi in maiori fiant

eccl. Praeterea praesentis privilegii au-

ctoritate sancimus, ut defunctorum cano-

nicorum bona nunc et in futurum a ne-

mine auferantur, sed in utilitatem fratrum

communiter viventium quiete et integre

dimittantur. Porro, qui ad maiorem soliti

sunt eccl. sepeliri, sepulturas solitas non

relinquant. Sed qui ad aliarum ecclesia-

rum transeunt sepulturas, sive in civitate

sive in burgis, iudiciorum suorum par-

tem quartam Ecclesiae matrici derelin-

quant. In omnibus autem ecclesiis, in

quibus mortuorum exequiis interesselis

,

missarum vobis celebrationes cum omni-

bus suis concedimus. Sane piorum ca-

nonicorum electiones, et collationes mo-
nasterialium et capellanorum, qui videli-

cet populo divina officia administrant,

episcopi et canonicorum consensu fiant.

Praeterea Sedis Aposlolicae auctoritate

statuimus, ut divisio silvae de Tumulo,

An. C. 11S3
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sicut a venerab. fratre nostro Villano

Pisano archiepiscopo ex mandato iam d.

praedecessoris nostri Papae Eugenii facta,

et vobis assignata esse dignoscitur, futuris

temporibus rata et inconcussa permaneat;

nec quisquam vobis vel successoribus

vestris invilis divisionem ipsam unquam
praesumat infringere, sive ratione quali-

bel perturbare. Decernimus ergo , ut

nulli omnino hominum liceat, praefatam

Ecclesiam temere perturbare, aut eius

possessiones auferre, vel ablatas retinere,